
 
Uchwała nr 173/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2025 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Agnieszce Kuropatnickiej - 

 Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1, ust. 2 i ust. 3      

pkt 2 oraz art. 35a ust. 1 pkt l lit. b , pkt 6a i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 44 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia Pani Agnieszce Kuropatnickiej - Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do: 

1. Realizowania zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w zakresie: 
 

a) szkoleń, a także sfinansowania potwierdzenia nabycia wiedzy i umiejętności oraz 

uzyskania dokumentów potwierdzających nabycie wiedzy i umiejętności, o których 

mowa w art. 99, art. 101 i art. 102 ustawy z dnia 20 marca 2025 r o rynku pracy*; 

b) bonu na kształcenie ustawiczne, o którym mowa w art. 107 ustawy o rynku pracy; 

c) stażu, o którym mowa w art. 114 i art. 119 ustawy o rynku pracy*; 

d) prac interwencyjnych, o których mowa w art. 135 ustawy o rynku pracy*; 

e) badań lekarskich lub psychologicznych, o których mowa w art. 205 ust. 1 ustawy  

o rynku pracy*; 

f) zwrotu kosztów przejazdu, o których mowa w art. 206 ust. 1, 3 i 4 ustawy o rynku 

pracy*; 

g) zwrotu kosztów zakwaterowania, o których mowa w art. 206 ust. 2 ustawy o rynku 

pracy*; 

h) bonu na zasiedlenie, o którym mowa w art. 208 ustawy o rynku pracy*; 

i) robót publicznych, o których mowa w art. 136 ustawy o rynku pracy*.” 

j) jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na 

podjęcie działalności w formie spółdzielni socjalnej, o których mowa w art. 12a 

ustawy o rehabilitacji**; 

k) zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy, o którym mowa w art. 26e ustawy 

o rehabilitacji**; 

l) środków na utworzenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej, o których 

mowa w art. 26g ustawy o rehabilitacji**. 
 

2. Podejmowania decyzji o udzieleniu wsparcia, zawarciu i rozwiązaniu umów, związanych 

z wydatkowaniem środków PFRON, egzekwowania zwrotu tych środków w przypadku 

nienależytego wykonywania umowy, a także sporządzania sprawozdań, związanych  

z realizacją zadań wynikających z upoważnienia. 



 

§ 2 
 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 traci moc z chwilą jego odwołania lub z dniem 

rozwiązania umowy o pracę z osobą, której upoważnienie udzielono.  

 

§ 3 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Jacek Kozłowski   ……………………………… 

 

2. Tomasz Budzyński  ........................................... 

 

3. Zbigniew Dudor   ……………………………… 

 

4. Piotr Płażalski   ……………………………… 

 

5. Jan Szewczyk   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

* ustawa z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620) 

** ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.) 

 

 

 

UZASADNIENIE 



do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego 

 w sprawie udzielenia upoważnienia  

Pani Agnieszce Kuropatnickiej – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

 

W związku z wejściem w życie w dniu 01 czerwca 2025 r. ustawy o rynku pracy  

i służbach zatrudnienia, zaistniała konieczność dostosowania upoważnienia udzielonego 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do nowych regulacji 

prawnych. 

Nowa ustawa wprowadza m. in. zmiany w zakresie zadań realizowanych przez powiatowe 

urzędy pracy na rzecz niepełnosprawnych osób bezrobotnych lub poszukujących pracy 

finansowanych ze środków PFRON. 

Dotychczasowe upoważnienie zostało udzielone w zakresie ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, która traci moc prawną z dniem 

wejścia w życie nowej ustawy, tj. 01 czerwca 2025 r. W związku z tym, aby Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy mógł w pełni realizować swoje obowiązki zgodnie z aktualnie 

obowiązującymi przepisami prawa, konieczne jest wydanie przez Zarząd Powiatu nowego 

upoważnienia. 

 

Sporządziła: 

Natalia Daszkiewicz 

Inspektor 

 


